
1 

 

   

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2012.gada 16.augustā            Nr.17 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 2.augusta saistošo noteikumu Nr.86 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 19.janvāra saistošo 

noteikumu Nr.68 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā 

budžeta konsolidēto kopsavilkumu 2012.gadam”” izdošanu 

2. Par Maltas 1.vidusskolas direktores Marijas Podniekas atbrīvošanu no amata 

3. Par Marijas Zeltiņas apstiprināšanu Maltas 1.vidusskolas direktores amatā 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu 

apstiprināšanu” 1.pielikumā 

5. Par  pedagogu  darba  samaksas  noteikumu  piemērošanu  Rēzeknes  novada  

pašvaldības  izglītības  iestādēs  

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 2.vidusskolas nolikumā 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu vidusskolas nolikumā 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu 

vidusskolas nolikumā 

9. Par autobusa PAZ 3205 izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala 

pagasta pārvaldes bilances 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Rītausma 141” ar kadastra Nr.7876 001 0540 nosacītās cenas 

noteikšanu” 

11. Par piekrišanu zemes iegūšanai Nikolaja Krasavceva īpašumā Feimaņu pagastā 

12. Par piekrišanu zemes iegūšanai Voldemāram Stobovam īpašumā Griškānu pagastā 

13. Par piekrišanu zemes iegūšanai Tatjanai Fakhrutdinovai īpašumā Sakstagala 

pagastā 

14. Par Jura Mikeļa nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības 

noteikšanu 

15. Par Arta Ludborža nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības 

noteikšanu 

16. Par Ivara Kancāna nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības 

noteikšanu 

17. Par samaksas samazināšanu Dacei Bilinskai par īpašumā piešķirto zemi Nautrēnu 

pagastā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

18. Par zemes vienību  ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā 

19. Par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 001 0241 Čornajas pagastā 

20. Par Aigara Stiukas un Anželitas Tarvidas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0194 Griškānu pagastā 

21. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7856 001 0742 Griškānu pagastā 

22. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7870 003 0511 Maltas pagastā  

23. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0211 piekritību valstij būvju 

uzturēšanai Pušas pagastā 

24. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām 

zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nautrēnu pagastā  

25. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām 

un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā”  

26. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0464 

sadali Griškānu pagastā 

27. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0329 

sadali Griškānu pagastā 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0187 

sadali Kantinieku pagastā 

29. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Abajevi” Čornajas 

pagastā” 

30. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78420020117 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pjotru Volosanovu Audriņu 

pagastā 

31. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 0742 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Artemjevu Griškānu 

pagastā 

32. Par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0409 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu pēc saraksta norādītajām personām 

Lūznavas pagastā 

33. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0051 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevdokiju Timošenkovu 

Lūznavas pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0511 

iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Oskaru Pukjāni Maltas pagastā 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0029 

iznomāšanu Ivanam Drozdovam Ozolaines pagastā 

36. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0116 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Anatoliju Smoļaku  Pušas pagastā 

37. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0290 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sandru Kļaviņu Lūznavas pagastā 

38. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0266 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Fjodoru Volkovu Silmalas pagastā 



3 

 

39. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0046 

zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Ivanu Spruktu Lendžu pagastā 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0210 

zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Līviju Deksni Lendžu pagastā 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1195 

zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Juriju Sergejevu Lendžu pagastā 

42. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 004 1183, 

7866 004 1196 zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Olgu Pušņakovu Lendžu pagastā 

43. Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.aprīļa sēdes lēmuma „Par rezerves zemes 

fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0290 iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar Lūciju Spriņģi Lūznavas pagastā” atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

44. Par grozījumiem 2007.gada 8.oktobra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.6  ar 

Larisu Labanovu Mākoņkalna pagastā 

45. Par grozījumiem 2007.gada 28.novembra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.15  

ar Kasparu Ērgli Mākoņkalna pagastā 

46. Par 2009.gada 1.jūnija zemes nomas līguma Nr.93 laušanu ar Valēriju Gailišu 

Audriņu pagastā 

47. Par 2012.gada 4.janvāra zemes nomas līguma laušanu ar Viktoru Ostrovski Pušas 

pagastā  

48. Par 2011.gada 24.oktobra zemes nomas līguma izbeigšanu ar Aināru Jakuškinu  

Rikavas pagastā 

49. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Snežanu Ļvovu Strūžānu pagastā 

50. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Oksanai Jakušenokai Maltas pagastā  

51. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Intai Seimuškinai Kaunatas pagastā  

52. Par dzīvojamās telpas īrēs līguma izbeigšanu Svetlanai Garionei Strūžānu pagastā  

53. Par dzīvojamās telpas īrēs līguma noslēgšanu Jekaterinai Garionei Strūžānu 

pagastā  

54. Par aizņēmuma ņemšanu ERAF–  projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes  

novada Dubuļu ciemā” realizācijai Rēzeknes novada Kaunatas  pagastā 

55. Par atzinības izteikšanu VSAC „Malta” vadītājai Klārai Kondrovai  

56. Par AS „Nagļi” nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinšānu 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas p.i. Iveta 

Ladnā 

 

Piedalās:  

- Deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 
- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Ţukovska 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” ţurnāliste Marina Tetarenko 

 

 



4 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāts: Viktors Miglāns – pārejoša darbnespēja 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 2.augusta saistošo noteikumu Nr.86 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 19.janvāra saistošo noteikumu Nr.68 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 

kopsavilkumu 2012.gadam”” izdošanu 
 (M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budţetiem” 16.pantu,  ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 2.augusta saistošo noteikums Nr.86 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 19.janvāra saistošo noteikumu Nr.68 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudţeta un speciālā budţeta konsolidēto kopsavilkumu 

2012.gadam”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Maltas 1.vidusskolas direktores Marijas Podniekas atbrīvošanu no amata 
 (I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, ľemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgā komitejas 2012.gada 9.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbrīvot Mariju Podnieku no Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 1.vidusskolas direktora 

amata ar 2012.gada 21.augusta pēc saskaľošanas ar Latvijas Republikas Izglītības un Zinātnes 

ministriju. 

 

3. § 

Par Marijas Zeltiņas apstiprināšanu Maltas 1.vidusskolas direktores amatā 
 (I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, ľemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgā komitejas 2012.gada 9.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



5 

 

apstiprināt Mariju Zeltiņu Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 1.vidusskolas direktora 

amatā pēc saskaľošanas ar Latvijas Republikas Izglītības un Zinātnes ministriju. 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” 

1.pielikumā 
(Ziľo: I.Šindarjova)  

(Debates: V.Silagaiļs, M.Švarcs, D.Viļums, V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.¹ panta pirmo daļu, 

Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas un iestāţu amatu klasificēšanas rezultātu apstiprināšanu” (protokols Nr.19, 10.§), 

Darba samaksas un sociālo garantiju nolikumu, ľemot vērā Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgā komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.27, 1.§) 1.pielikuma - Administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts - sadaļā 

„Izglītības pārvalde”: 

1.1. ar 2012.gada 1.septembri izslēgt amata vienību - „Izglītības darba speciālists – 

pirmsskolas izglītībā”; 

1.2. ar 2012.gada 1.septembri papildināt amatu sarakstu ar jaunu amata vienību - 

„Pirmskolas izglītības metodiķis”, profesiju klasifikatora kods 235106, 0,5 (nulle 

komats pieci) likme, atlīdzība - 255,00 Ls mēnesī. 

2. Klasificēt jaunu amata vienību Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvalde ar 

2012.gada 1.septembri: 

Amata nosaukums Amata 

saime 

Apakšsaime Līmenis Mēnešalgu 

grupa 

Vienādo 

amatu 

skaits 

Pirmsskolas izglītības 

metodiķis 

29 - I 7 1 

3. Amata vienības „Pirmsskolas izglītības metodiķis” - 0,5 likmes apmaksu veic atbilstoši 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, 

finansējumu nodrošinot no mērķdotācijas pedagogu darba samaksas. 

4. Uzdot Izglītības pārvaldei kopā ar Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas locekļiem veikt pretendentu atlasi un darba interviju pirmsskolas izglītības 

metodiķa amatam. 

 

5. § 

Par pedagogu darba samaksas noteikumu piemērošanu Rēzeknes novada pašvaldības  

izglītības iestādēs 
 (Ziľo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 



6 

 

32.punktu, 37.punktu, 40.punktu un 42.punktu, ľemot vērā ľemot vērā Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ar 2012.gada 1.septembri Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs piemērot  

atsevišķos  Ministru  kabineta  2009.gada  28.jūlija  noteikumu  Nr.836 „Pedagogu darba  

samaksas  noteikumi”, turpmāk tekstā – Noteikumi, punktos sekojošas  normas: 

1.1. Noteikumu  32.punktā  un  33.punktā  minētās  piemaksas noteikt  0%  apmērā; 

1.2. Noteikumu  42.punktā  minētās  piemaksas  noteikt  5 %  apmērā; 

1.3. Noteikumu  40.punktā  minētās  darba  stundas  nedēļā  noteikt  1 stundu  par       

1 (vienu) darba  likmi (pirmsskolas  posmā – 0  stundas), bet apvienotajās klasēs - 

2 stundas; 

1.4. Noteikumu  41.punktā  minētās  darba  stundas  nedēļā  noteikt  2 stundas  par         

1 (vienu) darba  likmi; 

1.5. Noteikumu  37.punktu  izteikt  sekojoši: 

1.5.1. Klases audzināšanai skolās tarificē: 

1.5.1.1. 6 mācību stundas nedēļā - klasēs ar  25 skolēniem un  vairāk; 5 - 

klasēs ar skolēnu skaitu no 16 līdz 24; 4 - klasēs ar skolēnu skaitu no 8 

līdz 15; 

1.5.1.2. 39.1.punktu  atstāt  atbilstoši  Noteikumu  redakcijai; 

1.5.1.3. 39.2.punktu  atstāt  atbilstoši  Noteikumu  redakcijai  klasēs, kurās 

skolēnu  skaits  ir  vismaz  16  skolēni, bet  klasēs, kurās skolēnu 

skaits  ir  mazāk  nekā  16  skolēni, minētās  darba stundas  nedēļā  

NOTEIKT  0 stundas par 1 (vienu) darba likmi.  

2. ATZĪT ar  2012.gada 1.septembri par  spēku  zaudējušu Rēzeknes  novada  domes  

2011.gada 18.augusta  lēmumu  „Par  pedagogu  darba  samaksas  noteikumu  piemērošanu  

Rēzeknes  novada  pašvaldības  izglītības  iestādēs”. 

 

6. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 2.vidusskolas nolikumā 
 (Ziľo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties  uz likuma  „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada  pašvaldības  Maltas 2.vidusskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§; ar  

grozījumiem 2010.gada 2.septembra, Rēzeknes novada domes lēmums, protokols Nr.19, 7.§;  

2011.gada 1.septembra, Rēzeknes novada domes lēmums, protokols Nr.18, 7.§ un 2012.gada 

5.septembra, Rēzeknes novada domes lēmums, protokols Nr.1, 4.§) 69.punktu, ľemot vērā  

Izglītības, kultūras  un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta  priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 2.vidusskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

 



7 

 

 

7. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu vidusskolas nolikumā 
 (Ziľo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties  uz likuma  „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu vidusskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§)  

66.punktu, ľemot vērā Izglītības, kultūras  un sporta jautājumu  pastāvīgās komitejas  2012.gada  

9.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt  grozījumus  Rēzeknes  novada pašvaldības Tiskādu  vidusskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

8. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu 

vidusskolas nolikumā 
 (Ziľo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu 

vidusskolas nolikuma (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta sēdē, protokols 

Nr.16, 1.§)  68.punktu, ľemot vērā Izglītības, kultūras un sporta  jautājumu  pastāvīgās komitejas 

2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt  grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Lūcijas Rancānes Makašānu  

Amatu vidusskolas nolikumā (nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

9.  
Par autobusa PAZ 3205 izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta 

pārvaldes bilances 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ľemot vērā Saksatgala pagasta 

pārvaldes 2012.gada 2.augusta iesniegumu Nr.8-2/143 un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 



8 

 

izslēgt no Sakstagala pagasta pārvaldes bilances 1991.gada izlaiduma transportlīdzekli – 

autobuss pasaţieru PAZ 3205, ar valsts Nr. BV 3949, kā amortizējušos un tālākai ekspluatācijai 

nederīgu transportlīdzekli, nododot to utilizācijai. 

 

10. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Rītausma 141” ar kadastra Nr.7876 001 0540 nosacītās cenas 

noteikšanu” 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu un ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

Sakarā ar Raitas Dzalbes pilnvarotās personas Veras Pušľakovas iesniegumu par 

nekustamā īpašuma „Rītausma 141” nosacītās cenas samaksas termiľa pagarināšanu, izdarīt 

grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā „Par nekustamā īpašuma 

„Rītausma 141” ar kadastra Nr.7876 001 0540 nosacītās cenas noteikšanu” (protokols Nr.3, 

16.§) 4.punktā un izteikt sekojošā redakcijā: 

„4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiľu līdz 2012.gada 

16.decembrim”. 

 

Lēmumu nosūtīt Raitas Dzalbes pilnvarotajai personai Verai Pušľakovai (Kr.Voldemāra 

iela 2-34, Rēzekne, LV 4600). 

 

11. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai Nikolaja Krasavceva īpašumā Feimaņu pagastā 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nikolaja Krasavceva pilnvarotās personas Kirilla Boldireva iesniegumu par 

piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieľemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai Nikolaja Krasavceva īpašumā Feimaľu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

12. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai Voldemāram Stobovam īpašumā Griškānu pagastā  
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Voldemāra Stobova par zemes īpašuma iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 



9 

 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieľemt lēmumu par piekrišanu zemes īpašuma iegūšanai Voldemāram Stobovam 

īpašumā Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

13. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai Tatjanai Fakhrutdinovai īpašumā Sakstagala pagastā 

(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Tatjanas Fakhrutdinovas par piekrišanu zemes īpašuma iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieľemt lēmumu par piekrišanu zemes īpašuma iegūšanai Tatjanai Fakhrutdinovai 

īpašumā Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

14. § 

Par Jura Mikeļa nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 24.panta pirmās daļas pirmo apakšpunktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Sakarā ar Jura Mikeļa iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas 

kārtību, vienoties ar Juri Mikeļi par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 521,31 Ls (pieci 

simti divdesmit viens lats, 31 santīmi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas termiľu 

pa daļām un nosakot atmaksas termiľu līdz 2013.gada 15.augustam (vienošanās projekts 

pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar Juri Mekeļi. 
 

15. § 

Par Arta Ludborža nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu  

(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 24.panta pirmās daļas pirmo apakšpunktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 



10 

 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Sakarā ar Arta Lutborţa iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas 

kārtību, vienoties ar Arti Ludboržu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 633,97 Ls 

(seši simti trīsdesmit trīs lati, 97 santīmi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas 

termiľu pa daļām un nosakot atmaksas termiľu līdz 2013.gada 15.augustam (vienošanās 

projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar Arti Ludborţu. 

 

16. § 

Par Ivara Kancāna nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 24.panta pirmās daļas pirmo apakšpunktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Sakarā ar Ivara Kancāna iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas 

kārtību, vienoties ar Ivaru Kancānu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 1171,42 Ls 

(viens tūkstotis septiľdesmit viens lats, 42 santīmi) samaksas kārtību, paredzot parāda 

atmaksas termiľu pa daļām un nosakot atmaksas termiľu līdz 2013.gada 15.augustam 

(vienošanās projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar Ivaru Kancānu. 

 

17. § 

Par samaksas samazināšanu Dacei Bilinskai par īpašumā piešķirto zemi Nautrēnu pagastā  

(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Daces Bilinskas iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto 

zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieľemt lēmumu par samaksas samazināšanu Dacei Bilinskai par īpašumā piešķirto zemi 

Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



11 

 

18. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā  
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieľemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 001 0241 Čornajas pagastā 
 (Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par 

jaunizveidotās zemes vienības statusa, piederības vai piekritības un lietošanas mērķa noteikšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punkt, 

ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

patstāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieľemt lēmumu par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 001 0241 Čornajas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

20. § 

Par Aigara Stiukas un Anželitas Tarvidas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0194 Griškānu pagastā 
 (Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 30.maija iesniegto 

informāciju „Par  NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām” un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 



12 

 

pieľemt lēmumu par Aigara Stiukas un Anželitas Tarvidas zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0194 Griškānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

21. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7856 001 0742 Griškānu pagastā  
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Viktora Artemjeva iesniegumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai 

Zemesgrāmatā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0742 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 0511 Maltas pagastā  

(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Oskara Puķjāľa iesniegumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

patstāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā  uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0511 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0211 piekritību valstij būvju 

uzturēšanai Pušas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts meţa dienesta Austrumlatgales virsmeţniecības virsmeţziľa Euģēnija 

Upenieka iesniegumu, par zemes piekritību valstij būvju uzturēšanai, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 

2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 



13 

 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0211 piekritību  

valstij būvju uzturēšanai Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nautrēnu pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju par 

neizpirktajām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes 

vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nautrēnu  pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā” 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Rikavas pagasta pārvaldes 2012.gada 2.augusta 

iesniegumu un ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas   2012.gada  9.augusta priekšlikumiem, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

        Sakarā ar Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto, par to, ka pamatojoties uz VZD 

Latgales reģionālās nodaļas iesniegto informācija par tām zemes vienībām, par kurām nav 

noslēgti zemes izpirkuma līgumi ar valsts akciju sabiedrību „Latvijas Hipotēku un zemes banka” 

līdz 2011.gada 30.decembrim, bija minēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7882 003 0201 

un Gunāram Rēzim ar domes lēmumu likumā noteiktajā kārtībā tika izbeigtas zemes lietošanas 

tiesības. 

 Pamatojoties uz 2012.gada 2.augustā Rikavas pagasta pārvaldē Gunāra Rēzis uzrādīto 

Latvijas Hipotēku un zemes bankā noslēgto līgumu par zemes izpirkšanu uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7882 003 0201 - 2,1 ha platībā, kas noslēgts 2001.gada 26.oktobrī, izdarīt 



14 

 

grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija sēdes lēmumā „Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu nekustāmā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām 

nekustāmā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā” (protokols Nr. 15, 23§): 

 

1. Svītrojot lēmuma konstatējošā daļā zemes vienības kadastra apzīmējumu 7882 003 0201 

un lemjošajā daļā Nr.p.k.2. 

2. Lēmumu nosūtīt Rikavas pagasta pārvaldei un VZD Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

26. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0464 sadali 

Griškānu pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības sadali, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 

006 0464 sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0329 sadali 

Griškānu pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības sadali, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 

006 0329 sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0187 sadali 

Kantinieku pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības sadali, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 



15 

 

ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

patstāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

006 0187 sadali Kantinieku  pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Abajevi” Čornajas pagastā” 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 

2012.gada 24.jūlija iesniegumu Nr.10-03/156094 „Par īpašuma nosaukumu „Kastaľi” Čornajas 

pagastā”, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

Sakarā ar  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par to, 

ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā Čornajas pagastā jau ir reģistrēts 

īpašums ar nosaukumu „Kastaľi“, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 

19.jūlija lēmumā „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Abajevi” 

Čornajas pagastā” (protokols Nr.15, 28.§) 2.punktā un izteikt sekojošā redakcijā: 
 

1. „2. Piešķirt atdalītajam zemes īpašumam – zemes gabalam Nr.1 platībā 0,14 ha nosaukumu 

„Lielie kastaņi” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101) un atlikušajam zemes gabalam Nr.1 platībā 

0,14 ha saglabāt nosaukumu „Abajevi” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101). 

2. Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV -

4601) un Nataļjai Čuvanovai (adrese). 

 

30. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 002 0117 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pjotru Volosanovu Audriņu pagastā 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Pjotra Volosanova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



16 

 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

7842 002 0117  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pjotru Volosanovu  Audriľu  

pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 0742 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Artemjevu Griškānu pagastā 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Viktora Artemjeva iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

7856 001 0742 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Artemjevu Griškānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0409 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu pēc saraksta norādītajām personām 

Lūznavas pagastā 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lūznavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0409 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu pēc saraksta norādītajām personām 

Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0051 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevdokiju Timošenkovu Lūznavas pagastā 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jevdokijas Timošenkovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



17 

 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0051 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevdokiju Timošenkovu 
Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0511 

iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Oskaru Pukjāni Maltas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Oskara Pukjāľa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7870 

003 0511 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Oskaru Pukjāni Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0029 

iznomāšanu Ivanam Drozdovam Ozolaines pagastā  

(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ivana Drozdova iesniegumu  par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

005 0029 iznomāšanu Ivanam Drozdovam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0116 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Smoļaku Pušas pagastā  
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Anatolija Smoļaka iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



18 

 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7880 

006 0116 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Smoļaku Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0290 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sandru Kļaviņu Lūznavas pagastā 

(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Sandras Kļaviľas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0290 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sandru Kļaviņu Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

38. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0266 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Fjodoru Volkovu Silmalas pagastā 

(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Fjodora Volkova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 

004 0266 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Fjodoru Volkovu Silmalas pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

39. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0046 zemes 

nomas līguma pārslēgšanu ar Ivanu Spruktu Lendžu pagastā  

(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Ivana Sprukta iesniegumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar līguma termiľa 

pagarinājumu, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



19 

 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

005 0046 zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Ivanu Spruktu Lendţu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

40. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0210 zemes 

nomas līguma pārslēgšanu ar Līviju Deksni Lendžu pagastā  
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Līvijas Deksnes iesniegumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar līguma 

termiľa pagarinājumu, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

002 0210 zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Līviju Deksni Lendţu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

41. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1195 zemes 

nomas līguma pārslēgšanu ar Juriju Sergejevu Lendžu pagastā 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Jurija Sergejeva iesniegumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar līguma 

termiľa pagarinājumu, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7866 

004 1195 zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Juriju Sergejevu Lendţu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

42. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 004 1183, 7866 

004 1196 zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Olgu Pušņakovu Lendžu pagastā 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Olgas Pušľakovas iesniegumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar līguma 

termiľa pagarinājumu, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 



20 

 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  7866 

004 1183, 7866 004 1196 zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Olgu Pušņakovu Lendţu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.aprīļa sēdes lēmuma „Par rezerves zemes fonda 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0290 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Lūciju Spriņģi Lūznavas pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lūcijas Spriľģes iesniegumu par atteikumu  nomāt  rezerves zemes fonda zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0290, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.aprīļa sēdes lēmuma „Par rezerves zemes fonda 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0290 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Lūciju Spriņģi Lūznavas pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu (lēmums 

pievienots). 

 

44. § 

Par grozījumiem 2007.gada 8.oktobra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.6  ar Larisu 

Labanovu Mākoņkalna pagastā   
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Mākoľkalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu 

ar Larisu Labanovu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 8.oktobra lauku apvidus zemes nomas līgumā 

Nr.6 ar Larisu Labanovu Mākoľkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par grozījumiem 2007.gada 28.novembra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.15  ar 

Kasparu Ērgli Mākoņkalna pagastā  
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Mākoľkalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu 

ar Kasparu Ērgli, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta 



21 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 28.novembra lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.15 ar Kasparu Ērgli Mākoľkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par 2009.gada 1.jūnija zemes nomas līguma Nr.93 laušanu ar Valēriju Gailišu  

Audriņu pagastā 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valērija Gailiša iesniegumu par atteikšanos no nomas zemes ar kadastra 

apzīmējumu 7842 00 0634 – 0,06 ha platībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par  2009.gada 1.jūnija zemes nomas līguma Nr.93 laušanu ar Valēriju 

Gailišu Audriľu pagastā (lēmums pievienots). 

 
47. § 

Par 2012.gada 4.janvāra zemes nomas līguma laušanu ar Viktoru Ostrovski Pušas pagastā  

(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Viktora Ostrovska, iesniegumu par zemes ar kadastra apzīmējumu 7880 006 

0116 nomas līguma laušanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par 2012.gada 4.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-2/2 laušanu ar 

Viktoru  Ostrovski (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par 2011.gada 24.oktobra zemes nomas līguma izbeigšanu ar Aināru Jakuškinu  

Rikavas pagastā 

(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aināra Jakuškina iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0806, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 



22 

 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par 2011.gada 24.oktobra zemes nomas līguma izbeigšanu ar Aināru 

Jakuškinu Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Snežanu Ļvovu Strūžānu pagastā  

(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Sneţanas Ļvovas iesniegumu par dzīvojamās telpas īres noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4.apakšpunktu, ľemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka 2012.gada 7.jūlijā Sneţanai Ļvovai ir beidzies 2011.gadā 20.oktobrī 

noslēgtais dzīvojamās telpas īres līguma termiľš par dzīvokli (adrese), noslēgt ar Snežanu 

Ļvovu dzīvojamās telpas īres nomas līgumu par dzīvojamās telpas īri, kas atrodas (adrese), 

uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaľā ar Strūţānu pagastam apstiprinātajiem īres 

maksas apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Sneţanu Ļvovu. 

 

50. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Oksanai Jakušenokai Maltas pagastā 

(Ziľo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Oksanas Jakušenokas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieľemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Oksanai Jakušenokai Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Maltas dzīvokļu un komunālās saimniecības uzľēmuma” valdes loceklei 

Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Oksanu Jakušenoku. 

 

51. § 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Intai Seimuškinai Kaunatas pagastā 

(Ziľo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Intas Seimuškinas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta 



23 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Intai Seimuškinai, pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par dzīvojamās telpas īrēs līguma izbeigšanu Svetlanai Garionei Strūžānu pagastā 
 (Ziľo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Svetlanas Gariones iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 

9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēs līguma izbeigšanu Svetlanai Garionei sakarā 

ar īrnieka maiľu (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par dzīvojamās telpas īrēs līguma noslēgšanu Jekaterinai Garionei Strūžānu pagastā 
 (Ziľo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Jekaterinas Gariones iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieľemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jekaterinai Garionei (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Jekaterinu Garioni. 

 

54. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ERAF–  projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes  novada 

Dubuļu ciemā” realizācijai Rēzeknes novada Kaunatas  pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budţetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizľēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 



24 

 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ľemt aizľēmumu Valsts kasē Ls 61 602,69 (sešdesmit viens tūkstotis seši simti divi lati 69 

santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi ERAF projekta 

„Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Dubuļu ciemā realizācijai Rēzeknes novada 

Kaunatas pagastā”. 

2. Aizľēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budţeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizľēmuma ľemšanas noteikumus: atmaksas termiľš 15 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2013.gada janvāra mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizľēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizľēmuma saľemšanai. 

 

55. § 

 Par atzinības izteikšanu VSAC „Malta” vadītājai Klārai Kondrovai 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ľemot vērā 

Rēzeknes novada domes Apbalvošanas komisijas 2012.gada 8.augusta priekšlikumu un Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izteikt atzinību Rēzeknes novada pašvaldības Valsts sociālās aprūpes centra vadītājai 

Klārai Kondrovai, pasniedzot Rēzeknes novada pašvaldības Atzinības rakstu par mūţa 

ieguldījumu sociālajā darbā un Rēzeknes novada VSAC „Malta” kvalitātes paaugstināšanā un 

balvu Latvijas Valsts 1 lata zelta monētu „Laika monēta III”. 

 

56. § 

Par AS „Nagļi” nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinšānu 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 24.panta pirmās daļas 4. apakšpunktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 9.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

 Sakarā ar akciju sabiedrības „Nagļi” iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokli, atlikt 

nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma summu 1224,49 Ls (viens tūkstotis divi simti 

divdesmit četri lati, 49 santīmi) apmērā samaksas termiľu līdz 2012.gada 15.decembrim. 



25 

 

 

Sēde slēgta 12.00 

 

Sēdes vadītāja                 M.Švarcs   16.08.2012. 

 

Protokoliste                  I.Ladnā      16.08.2012. 

 
 

 

 


